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Stärk rättighetsperspektivet! 
Vill ni stärka er verksamhets arbete och kompetens med mänskliga rättigheter 
och få kontakt med engagerade aktörer där erfarenhets- och kunskapsutbyte 
är i fokus? Mänskliga Rättighetsdagarna är den självklara mötesplatsen för 
alla som arbetar med eller intresserar sig för mänskliga rättigheter. Den 14-15 
november arrangeras konferensen på Sara kulturhus i Skellefteå och temat 
för året är »Rättigheter i omställningens tid«. På Mänskliga Rättighetsdagarna 
kan du ta del av över 150 programpunkter som ger dig gedigen information, 
värdefulla analyser och verktyg inom årets tema, möta över 70 utställare som 
arbetar med mänskliga rättigheter i praktiken och nätverka med konferensens 
mellan 2000-3000 deltagare. 

Olika sätt att medverka på MR-dagarna 
Kompetensutveckling – 2023 ansåg 97 % av våra besökare 
från den offentliga sektorn att MR-dagarna var en bra arena 
för fortbildning! Boka biljetter till årets program för möjlighet 
till ny kunskap och en rejäl energiboost för att fortsätta driva 
viktiga frågor. Pris från 1 950 för en dag, 2 950 kr för två  
dagar. Biljetter släpps i april men kontakta oss redan nu för 
att göra en gruppbokning till extra förmånligt pris!

Arrangera program – Berätta om er verksamhet, lyft fram 
utmaningar, dela med er av positiva exempel från ert  
arbete under ett seminarium, panelsamtal eller workshop på 
MR-dagarna! Läs mer och ansök här senast 1april. 

Boka monter - Sprid info om er verksamhet, möt rättighets-
bärarna och nätverka med andra genom att boka en plats 
på MR-dagarnas utställartorg. Bokningen öppnar i april, läs 
mer här. 

Samarbetspartners  
och lokala värdar 2024: 
Sveriges Kommuner och Regioner, 
Institutet för mänskliga rättigheter, 
Diskrimineringsombudsmannen, 
Länsstyrelserna, Skellefteå kommun, 
Region Västerbotten, Länsstyrelsen  
i Västerbotten, m.fl.

»Fantastiskt bra blandning. Inspirerande hoppfullt och bra upplägg  
för både ny kunskap, att nätverka och ta med sig ny kraft till arbetet 
gällande mänskliga rättighetsfrågor.«
 – Besökare från MR-dagarna 2022

VI GER DIG: 
• Fakta och metoder om arbete för mänskliga rättigheter på 

lokal, regional, nationell och global nivå 
• Goda exempel på framgångsrikt MR-arbete från kommuner, 

regioner och civilsamhälle 
• Verksamhetsöverskridande nätverkande, mingel och utbyte av 

erfarenheter 
• Inspirerande program med välkända nationella och internatio-

nella talare, kulturföreställningar och interaktiva aktiviteter

Vad är MR-dagarna?
Mänskliga Rättighetsdagarna har funnits sedan år 2000 
och är Nordens största forum för mänskliga rättigheter. 
Konferensen äger rum årligen och drivs utan vinstintresse 
som ett samarbetsprojekt mellan Föreningen Ordfront,  
Afrikagrupperna, Amnesty, DemokratiAkademin, Fonden 
för mänskliga rättigheter, Ibn Rushd studieförbund, Sam-
hällsvetenskapliga fakulteten vid Göteborgs universitet, 
Sensus studieförbund och Svenska kyrkan.

www.mrdagarna.se   info@mrdagarna.se
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